平成 19年２月 28日

各   位

                       会 社 名 株式会社サンマルクホールディングス

                       代表者名 代表取締役社長 片 山 直 之

                       （コード番号 3395 東証第一部）

                       問合せ先 常務取締役管理本部長 江 口 嘉 行

                       Ｔ Ｅ Ｌ （086） 246 ― 0309

平成 19年３月期（第 16期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年２月 28 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとお

り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社グループは、近々平成 19 年３月期（第 16 期）の決算を迎えることになりますが、当期の業績

につきましては、全社グループを挙げての企業努力の結果、順調な推移をしております。これもひと

えに、皆様方のご支援、ご協力の賜物と厚く御礼申しあげます。

 つきましては、平成 19 年６月下旬に開催を予定しております第 16 回定時株主総会におきまして、

株主各位の日頃のご支援にお報いするべく、下記のとおり期末配当金を 30 円 50 銭とする増配をご提

案申しあげる予定でございます。

２．修正の内容

 １ 株 当 た り 配 当 金

基   準   日 中 間 期 期 末 年  間

前 回 予 想 （平成 18 年 11 月 13日発表）   22 円 50銭 45 円

今 回 修 正 予 想  30 円 50銭 53 円

当    期    実    績 22 円 50銭

前期（平成 18 年３月期）実績  （注） ― 円 26 円 26 円

（注）当社は、平成 18年１月１日付、旧株式会社サンマルクとの株式交換により同社の完全親会社となり、

同日付、東京証券取引所市場第一部に上場いたしました。参考情報として、旧株式会社サンマルクの

前期の１株当たり配当実績（中間期）につきましては、19円であります。

以 上